Министру сельского хозяйства Калужской области
Л.С. Громову

ФИО

прожив.

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне субсидию на компенсацию части затрат на приобретение (заготовку) кормов для содержания коров.

_______________							_______________________
     (подпись)									(расшифровка подписи)

__________________
          (дата)

Приложение:
1. Копии товарных чеков или накладных, а также платежных поручений или кассовых чеков, или приходных кассовых ордеров, оформленных в установленном порядке, при покупке кормов для содержания коров в розничной торговле или у индивидуальных предпринимателей.
2. Копии договоров купли-продажи и расписок продавцов (поставщиков) в получении денежных средств при приобретении кормов для содержания коров у физических лиц.
3. Выписка из похозяйственной книги на 1 января текущего года о наличии коров в личном подсобном хозяйстве гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство.
4. Копия сберегательной книжки с указанием счета для перечисления субсидии.